
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 11.11.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 BMW 525D, registreerimisnumbrimärk 291AYD, tehasetähis WBADL91040GW62177, alghind 900,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 BMW 525D, registreerimisnumbrimärk 612BJP, tehasetähis WBANC51080CN24209, alghind
3000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 BMW 525TDS registreerimisnumbrimärk 571AUC, tehasetähis WBADF81080BT08239, alghind
1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Mercedes-Benz C 180, registreerimisnumbrimärk 337TGR, tehasetähis WDB2020181A042253,
alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
1.5 Toyota Yaris, registreerimisnumbrimärk 575AOS, tehasetähis JTDJV123700217077, alghind 400,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Volkswagen Passat Variant, registreerimisnumbrimärk 867BFL, tehasetähis
WVWZZZ3BZXE334746, alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 . 7 BMW 530D, registreerimisnumbrimärk 936BMZ, tehasetähis WBANX71010CS60508, alghind
4000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Volkswagen Sharan, tehasetähis WVWZZZ7MZ5V017829, alghind 3000,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast. 
1.9 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 866BXJ, tehasetähis WBAFB71060LX46279, alghind 5500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Chrysler Voyager, registreerimisnumbrimärk 820BHD, tehasetähis 1C4GYN2M8YU545596, alghind
400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 997BTL, tehasetähis WBAFF41040L130664, alghind 13000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Toyota Yaris, registreerimisnumbrimärk 245AUZ, tehasetähis VNKKL96380A069882, alghind
2400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Honda Accord Tourer, registreerimisnumbrimärk 794BML, tehasetähis JHMCN27404C206241,
alghind 1200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14 Mitsubishi Carisma, registreerimisnumbrimärk 071AVY, tehasetähis VNKKL96380A069882, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
1.15 Honda CR-V, registreerimisnumbrimärk 515MCJ, tehasetähis SHSRD38501U104760, alghind
1200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Chrysler 300M, registreerimisnumbrimärk 213AXE, tehasetähis 1C3HEB6R0XH630249, alghind
400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17 Mazda 626, registreerimisnumbrimärk 306MGE, tehasetähis YS3DF58C022038209, alghind 400,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18 Mercedes-Benz C 200 CDI, registreerimisnumbrimärk 613BPG, tehasetähis
WDD2042071F392919, alghind 3600,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 100TJD, tehasetähis YV1RS793222124027, alghind 1024,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20 Peugeot Boxer, registreerimisnumbrimärk 766MFS, tehasetähis VF3ZCRMNC17804537, alghind
960,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21 BMW 745i, registreerimisnumbrimärk 639DBM, tehasetähis WBAGL61010DM57381, alghind
1792,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 02.12.2019, kell 12.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1543860

file:///data/atis/tmp/tmpmLagdv/www.osta.ee

